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Faaliyetleri

DAĞITIM YERLERİNE

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi olarak, eğitimde fırsat eşitliğini temel alan yenilikçi 

yaklaşımlarımızla Türk yükseköğretim sistemine önemli katkılar sunmaya devam etmekteyiz. Yükseköğretime 

erişimi kolaylaştırmak ve hayat boyu öğrenme olanaklarını toplumun her kesimine ulaştırmak amacıyla 

sunduğumuz Açıköğretim programlarımız, ülkemizin eğitim politikaları doğrultusunda önemli bir misyon 

üstlenmektedir. Bu kapsamda, özellikle Sınavsız İkinci Üniversite uygulamamız hakkında kamuoyunu 

bilgilendirmek ve daha geniş kitlelerde farkındalık oluşturmak amacıyla çeşitli tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri 

yürütülmektedir. Söz konusu faaliyetlerin yaygınlaştırılabilmesi ve daha fazla vatandaşımıza ulaşabilmesi için, 

Bakanlığınız/Başkanlığınız/Üniversiteniz ve bağlı Kurum/Kuruluşlardaki personel ve paydaşlarına Sınavsız İkinci 

Üniversite programlarının, yazımız ekinde yer alan görsel ile e-posta, SMS ve web sitesi kanalıyla duyurulması 

hususunda desteğinizi talep etmekteyiz.

Göstereceğiniz katkı ve iş birliği için şimdiden teşekkür eder, bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Yusuf ADIGÜZEL

Rektör

Ek:

1- SMS, E-Posta ve Web Sitesi İçin Duyuru Metinleri

2- Afiş

Dağıtım:

ADALET BAKANLIĞINA

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER 

BAKANLIĞINA

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 

BAKANLIĞINA

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞINA

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR 

BAKANLIĞINA

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA
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Personelinize sizin aracılığınızla ulaştıracağımız İkinci Üniversite tanıtımı için SMS 

metni aşağıdaki gibidir:

Kariyerinde yükselmek ya da yepyeni bir kariyer için ikinci üniversite imkanı sizi bekliyor!  

Kayıt için son tarih 17 Ekim 2025. Detaylı bilgi için https://bit.ly/ikinciun

Personelinize sizin aracılığınızla ulaştıracağımız İkinci Üniversite tanıtımı için e-posta ve 

web sitesi duyuru metni aşağıdaki gibidir:

Belki şu anda çok iyi bir üniversitede okuyorsun. Peki, gerçekten bu bölümde okumak mıydı 

hayalin? Ya da bir mesleğe sahip oldun sonunda; ama neden bununla yetinesin ki? Hayatında 

her şey yolunda olsa da başka meslekler, başka meraklar, başka hayallere sahip olmak 

isteyebilirsin. İşte, Anadolu Üniversitesi sana tüm bunları gerçekleştirme fırsatı sunuyor. 

Üstelik şartsız, sınavsız...

Şimdi, Anadolu Üniversitesi İkinci Üniversite Programları ile kariyerinde yükselme, merak 

ettiğin bölümde okuma ve hayallerini gerçekleştirme şansı ellerinde. İkinci Üniversite 

Programları seni bekliyor!

Herhangi bir yükseköğretim programından mezun olanlar ya da örgün programlarda okuyan 

öğrenciler Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesine sınavsız olarak kayıt olabilirler. Ön 

Lisans programı mezunları ve öğrencileri ön lisans programlarına; lisans programı mezunları 

ve öğrencileri ise ön lisans veya lisans programlarına kayıt olabilirler. 

Kariyerinde yükselmek ya da yepyeni bir kariyer için ikinci üniversite imkânı sizi bekliyor!  

Kayıt için son tarih 17 Ekim 2025. Detaylı bilgi için https://bit.ly/ikinciun
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